
 
 
AREA TERZA MISSIONE E RELAZIONI INTERNAZIONALI 
SETTORE POLITICHE STRATEGICHE PER LA TERZA MISSIONE 
U.O. STRATEGIE PER LA TERZA MISSIONE 
(PROMOZIONE, OPPORTUNITA’ DI FINANZIAMENTO, FUNDRAISING) 
 

 
  

 
 

RETTIFICA PARZIALE BANDO D.R. 2603/2024 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il D.R. 2603/2024 del 4 aprile 2024; 
 

VISTO l’Art.3 – Destinatari; 
 

PRESO ATTO che vi è stato un mero errore materiale nella compilazione del bando 
riguardante le categorie dei destinatari; 

 

 
 

DECRETA 
 

 

a parziale rettifica del “Bando di assegnazione n. 4 premi terza missione/impatto sociale a studenti, 

studentesse, dottorande e dottorandi, ricercatori e ricercatrici UniPA – I edizione – A.A. 2023-2024”, che 

l’Art. 3 – Destinatari include “studenti e studentesse che risultino iscritti nell’A.A. 2023/2024 ad un 

corso di laurea a ciclo unico” nelle categorie dei destinatari; 

 

La domanda di partecipazione può essere compilata entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Ufficiale 

di Ateneo (https://www.unipa.it/albo.html) del presente decreto. 

 

 

      IL RETTORE 

      Prof. Massimo Midiri 

 

Firmato digitalmente da: Massimo Midiri
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825
Data: 29/04/2024 11:03:24


